
25 Gare TGV
Delle

0 800 304 863 1 /3
             | Agences Optymo – 13 rue de Madrid, Belfort  – 1 bd Carnot, Belfort –| www.optymo.fr | 

horaires valables à compter du 14 septembre 2020

25 Delle
25 Gare TGV

Al
la

in
e

Al
la

in
e

Cl
ar

et
5 

Fo
nt

ai
ne

s
M

éd
ia

th
èq

ue
Gr

el
at

Rt
e 

de
 M

on
tb

él
ia

rd
Pa

ix
Ci

té
 Ju

le
s F

er
ry

Cl
ar

et
5 

Fo
nt

ai
ne

s

1e
r  R

A
Lo

ui
s T

ho
m

as
Es

pa
ce

 G
an

tn
er

Bo
ur

og
ne

Ca
na

l
M

or
vi

lla
rs

 G
ar

e
Le

cle
rc

ZA
 P

el
le

rie
M

ag
ny

M
ig

eo
n

Bû
ch

er
Vo

iv
re

Gr
an

de
 R

ue
Jo

nc
he

re
y

Pi
sc

in
e

St
ad

e

Ga
re

 TG
V De

lle
 G

ar
e

De
lle

 G
ar

e

M
er

ou
x

Bo
ur

og
ne

M
or

vil
la

rs

Gr
an

dv
illa

rs

Jo
nc

he
re

y

De
lle

Relais Optymo      

3
26
35

36

36

38

37

Avant votre déplacement, pensez à vérifier l’info Trafic !

Delle   →  Meroux Gare TGV

Lundi à vendredi scolaires
Passage 
régulier

Passage 
régulier

Delle                         Cité Jules Ferry                             06:48 07:48 08:48 h:48 15:48 h:48
Delle                         Delle Gare                                   05:29 06:29 06:56 07:29 07:56 08:29 08:56 h:56 15:56 16:29 h:56 h:29 19:29
Delle Claret 05:30 06:30 06:58 07:30 07:58 08:30 08:58 h:58 15:58 16:30 h:58 h:30 19:30
Delle Stade 05:31 06:31 07:00 07:31 08:00 08:31 09:00 h:00 16:00 16:31 h:00 h:31 19:31
Joncherey                     Joncherey                                    05:34 06:34 07:03 07:34 08:03 08:34 09:03 h:04 16:03 16:34 h:03 h:34 19:34
Grandvillars                  Bûcher                                       05:38 06:38 07:07 07:38 08:07 08:38 09:07 h:07 16:07 16:38 h:07 h:38 19:38
Morvillars                    Leclerc                                      05:42 06:42 07:11 07:42 08:11 08:42 09:11 h:11 16:11 16:42 h:11 h:42 19:42
Bourogne                      Canal                                        05:45 06:45 07:14 07:45 08:14 08:45 09:14 h:14 16:14 16:45 h:14 h:45 19:45
Meroux                        Gare TGV                                     05:51 06:51 07:20 07:51 08:20 08:51 09:20 h:20 16:20 16:51 h:20 h:51 19:51

Meroux Gare TGV  →  Delle

Lundi à vendredi scolaires
Passage 
régulier

Passage 
régulier 

Meroux                        Gare TGV                                     07:06 07:26 08:06 08:26 h:26 15:26 16:06 h:26 h:06 20:06
Bourogne                      Canal                                        07:11 07:31 08:11 08:31 h:31 15:31 16:11 h:31 h:11 20:11
Morvillars                    Leclerc                                      07:14 07:34 08:14 08:34 h:34 15:34 16:14 h:34 h:14 20:14
Grandvillars                  Bûcher                                       07:19 07:39 08:19 08:39 h:39 15:39 16:19 h:39 h:19 20:19
Joncherey                     Joncherey                                    07:23 07:43 08:23 08:43 h:43 15:43 16:23 h:43 h:23 20:23
Delle Stade 07:25 07:45 08:25 08:45 h:45 15:45 16:25 h:45 h:25 20:25
Delle Claret 07:27 08:27 16:27 h:27 20:27
Delle                         Cité Jules Ferry                             07:48 08:48 h:48 15:48 h:48
Delle                         Delle Gare                                   07:29 07:56 08:29 08:56 h:56 15:56 16:29 h:56 h:29 20:29

Lundi à vendredi scolaires

http://optymo.fr/infos-trafic


25 Gare TGV
Delle

0 800 304 863 2 /3
             | Agences Optymo – 13 rue de Madrid, Belfort  – 1 bd Carnot, Belfort –| www.optymo.fr | 

horaires valables à compter du 14 septembre 2020

Delle   →  Meroux Gare TGV

Samedi et vacances scolaires

Samedi et vacances scolaires

Meroux Gare TGV  →  Delle

Samedi et vacances scolaires

Passage régulier

Delle                         Delle Gare                                   07:00 h:00 19:00
Delle                         Claret                                       07:01 h:01 19:01
Delle                         Stade                                        07:02 h:02 19:02
Joncherey                     Joncherey                                    07:05 h:05 19:05
Grandvillars                  Bûcher                                  07:09 h:09 19:09
Morvillars                    Leclerc                                      07:13 h:13 19:13
Bourogne                      Canal                                        07:16 h:16 19:16
Meroux                        Gare TGV                                     07:22 h:22 19:22

Passage régulier

Meroux                        Gare TGV                                     07:30 h:30 19:30
Bourogne                      Canal                                        07:35 h:35 19:35
Morvillars                    Leclerc                                      07:38 h:38 19:38
Grandvillars                  Bûcher                                      07:43 h:43 19:43
Joncherey                     Joncherey                                    07:47 h:47 19:47
Delle                         Stade                                        07:49 h:49 19:49
Delle                         Claret                                       07:51 h:51 19:51
Delle                         Route de Montbéliard                                     07:55 h:55 19:55
Delle                         Delle Gare                                   08:00 h:00 20:00

Avant votre déplacement, pensez à vérifier l’info Trafic !

2525 Gare TGV

Al
la

in
e

M
éd

ia
th

èq
ue

M
éd

ia
th

èq
ue

Rt
e 

de
 M

on
tb

él
ia

rd

Gr
el

at

Gr
el

at

Cl
ar

et

1e
r  R

A
Lo

ui
s T

ho
m

as
Es

pa
ce

 G
an

tn
er

Bo
ur

og
ne

Ca
na

l
M

or
vi

lla
rs

 G
ar

e
Le

cle
rc

ZA
 P

el
le

rie
M

ag
ny

M
ig

eo
n

Bû
ch

er
Vo

iv
re

Gr
an

de
 R

ue
Jo

nc
he

re
y

Pi
sc

in
e

St
ad

e

Ga
re

 TG
V

De
lle

 G
ar

e

M
er

ou
x

Bo
ur

og
ne

M
or

vil
la

rs

Gr
an

dv
illa

rs

Jo
nc

he
re

y

De
lle

Relais Optymo      

26
35

36
36

38

37

Delle

http://optymo.fr/infos-trafic


93 Beaucourt
Delle
Gare TGV

0 800 304 863 3 /3
             | Agences Optymo – 13 rue de Madrid, Belfort  – 1 bd Carnot, Belfort –| www.optymo.fr | 

horaires valables à compter du 14 septembre 2020

De Gare TGV  →  Delle →  Beaucourt
Dimanche et fêtes

De Beaucourt   →  Delle  →  Gare TGV
Dimanche et fêtes

Meroux                        Gare TGV                                     12:15 18:05

Bourogne                      Canal                                        12:21 18:11

Morvillars                    Leclerc                                      12:23 18:13

Grandvillars                  Bûcher                                       12:29 18:19

Joncherey                     Joncherey                                    12:33 18:23

Delle                         Delle Gare                                   12:38 18:28

Delle                         Route de Montbéliard                         12:41 18:31

Fêche-l'Eglise                Fêche-l'église                               12:44 18:34

Badevel                       Badevel                                      12:46 18:36

Beaucourt                     Beaucourt 12:53 18:43

Beaucourt                     Fonteneilles                                 12:55 18:45

Beaucourt                     Fonteneilles                                 09:18 13:06

Beaucourt                     Arcades 09:18 13:06

Badevel                       Badevel                                      09:23 13:11

Fêche-l'Eglise                Fêche-l'église                               09:24 13:12

Delle                         Route de Montbéliard                         09:28 13:16

Delle                         Delle Gare                                   09:30 13:18

Joncherey                     Joncherey                                    09:35 13:23

Grandvillars                  Bûcher                                       09:39 13:27

Morvillars                    Leclerc                                      09:43 13:31

Bourogne                      Canal                                        09:45 13:33

Meroux                        Gare TGV                                     09:52 13:40

Gare TGV Beaucourt

Relais Optymo      

93 93

Ga
re

 TG
V

1e
r  R

A
Lo

ui
s T

ho
m

as
Es

pa
ce

 G
an

tn
er

Bo
ur

og
ne

 
Ca

na
l

M
or

vil
la

rs
 G

ar
e

Le
cle

rc
ZA

 P
el

le
rie

M
ag

ny
M

ig
eo

n
Bu

ch
er

s
Vo

ivr
e

Gr
an

d 
Ru

e
Jo

nc
he

re
y

Pi
sc

in
e

St
ad

e
Al

la
in

e
Cl

ar
et

5 
Fo

nt
ai

ne
s

De
lle

 G
ar

e
M

éd
ia

th
èq

ue
Gr

el
at

Ro
ut

e 
de

 M
on

tb
él

ia
rd

Fê
ch

e 
l’E

gl
ise

Ba
de

ve
l

Ro
ut

e 
de

 B
ad

ev
el

Be
uc

le
r

Be
au

co
ur

t
Ar

ca
de

s
Fo

nt
en

ei
lle

s

Bo
ur

og
ne

M
er

ou
x

M
or

vil
la

rs
Gr

an
dv

illa
rs

Jo
nc

he
re

y

De
lle

Fê
ch

e 
l’É

gl
ise

Ba
de

ve
l

Be
au

co
ur

t Avant votre déplacement, pensez à vérifier l’info Trafic !

Dimanche et fêtes

http://optymo.fr/infos-trafic

